PICHUCALCO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2025
(PESOS)

ESF
FECHA 21/10/2025
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante

Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
21,415,607.16 2,017,512.40
106,572,266.66 80,355,918.78
10,546,051.41 6,468,911.73
138,533,925.23 88,842,342.91
117,094,807.52 112,606,356.24  ESF-08
19,907,477.06 19,907,477.06  ESF-08
-44,885,427.19 -44,885,427.19
92,116,857.39 87,628,406.11
230,650,782.62 176,470,749.02
20,838,121.76 19,791,054.68 ESF-12
186,035.49 186,035.49  ESF-12
1,548,753.25 1,5648,753.25 ESF-14
10,215,881.46 10,215,881.46  ESF-14
32,788,791.96 31,741,724.88
1,600,000.00 1,600,000.00 ESF-12
1,600,000.00 1,600,000.00

34,388,791.96

29,167,719.74
29,167,719.74

53,132,966.52
113,961,304.40

167,094,270.92

33,341,724.88

29,167,719.74
29,167,719.74

7,454,786.31
106,506,518.09

113,961,304.40

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 196,261,990.66 143,129,024.14

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 230,650,782.62 176,470,749.02

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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